برنامه اندازه‌شناسی همچنین یک سازمان اندازه‌شناسی منطقه‌ای (آر.ام.او) برای شناسایی متقابل استانداردهای اندازه‌گیری و گواهی‌نامه‌های واسنجی (کالیبراسیون) و اندازه‌گیری در سطح جهانی است. برنامه اندازه‌شناسی در سال ۱۹۷۷ (۱۳۵۶)، به ابتکار شورای علمی کشورهای مشترک‌المنافع ایجاد شد. زمانی که این نام (ای.پی.ام.پی) تعیین شد دامنه واجد شرایط بودن عضویت در سال ۱۹۸۰ (۱۳۵۹) به خارج از کشورهای مشترک‌المنافع گسترش یافت. رئیس این برنامه از میان اعضای کامل انتخاب می‌شود.

این یادداشت تفاهم بیانگر تعهدات اعضای برنامه اندازه‌شناسی است تا برای دستیابی به اهداف برنامه به‌گونه مندرج در این یادداشت تفاهم با به‌کارگیری سازوکارهای معین در آن همکاری نمایند.